ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня  2016 года                                                                    № 1019
                                                               г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»
Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Внести в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436    «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов
граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города

                Ю.В. Тимофеев